O Prefeito  do Município de Lapão-BA, no uso de suas atribuições regulamentares e considerando o julgamento do  Pregoeiro e 

equipe de apoio, que adjudicou o Pregão Presencial SRP nº 042/2014, em favor das Empresas: ALMEIDA E BRAGA 

COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA CNPJ Nº 05.698.862/0001-53  como vencedora do lote 01 com uma proposta no 

valor de R$ 180.002,00 (cento e oitenta mil e dois reais), REGINALDO ROSA DIAS – VIDRAÇARIA ALEXANDRE CNPJ Nº 

04.250.826/0001-60 como vencedora do lote 02 com uma proposta no valor de R$ 544.000,00 (quinhentos e quarenta e quatro mil 

reais), HOMOLOGA em 25/07/2014, considerando vencedoras por apresentarem as melhores propostas de preços. Lapão-BA, 

25/07/2014 – Ivanilson Carvalho Rocha  - Pregoeiro. 

Avenida Justiniano de Castro Dourado | 135 | Centro | Lapão-Ba

www.pmlapao.ba.ipmbrasil.org.br